放課後等デイサービスに係る本校への立ち入り許可申請書

令和  年  月  日

熊本県立大津支援学校長 様

申請者

職・氏名

 放課後等デイサービスのための貴校校内への立ち入りについて、許可をお願いしたいので、下記

の事項を添えて申請します。

 なお、事故防止と安全のため貴校が提示した事項について周知及び遵守を徹底します。

記

法人名／事業所名

所在地
〒

連絡先電話番号

FAX

メールアドレス

代表者・役職名

担当者氏名

送迎担当者の氏名

（すべて記載）

同事業所利用の

本校児童生徒氏名

（  月  日

     現在）

氏名 学部・学年・利用日 氏名 学部・学年・利用日

送迎車

（車種・

ナンバー・色）

迎える場所 学校   その他（          ）

【注】事業者が複数の場所に分かれている場合は、すべて記載